[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Мирный
от «06» августа 2018 года № 73

О присвоении объекту адресации
СНТ Касарги

     В связи с инвентаризацией адресного хозяйства на территории Мирненского сельского поселения, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Присвоить объекту адресации Садовому Некоммерческому Товариществу Касарги адрес: Челябинская область, Сосновский муниципальный район, Сельское поселение Мирненское, Касарги Территория СНТ.

ГлаваМирненского
[bookmark: _GoBack]сельскогопоселения                                                        В.Г. Григорьев.

image1.jpeg